
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  27  травня  2021  року  № 21                          ІХ  сесія восьмого скликання 

    Баштанка      
 
Про дозвіл на розробку технічної 
документації із землеустрою 

 

      Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 40, 116, 118, 121 Земельного кодексу 
України, розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку технічної  
документації із землеустрою, враховуючи висновок спільного засідання постійних 
комісій міської ради,   міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

Дозволити розробку технічної  документації із землеустрою на право  
власності на  земельну ділянку для будівництва і обслуговування житлового 

будинку та господарських будівель і споруд (присадибні ділянки) із земель 
комунальної власності житлової та громадської забудови: 

 

- БАБИЧУ Вячеславу Олександровичу – до 0,1000 га по вул. Квітнева, 9,               
м. Баштанка; 

- БІРЮКУ Віктору Степановичу – до 0,2500 га по вул. Степова, 16,                          
с. Новопавлівка, Баштанського району, Миколаївської області; 

- МАЦАПУРЕНКО Ользі Андріївні – до 0,1500 га по вул. Лесі Українки, 23,           

с. Новоєгорівка, Баштанського району, Миколаївської області. 
 

 

 

Секретар міської ради                                                         Інна ГОМЕРСЬКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


